
男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場　順二 コース名

朴の木平大回転コース
主審 垣下　大吾 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 水田　奈央生 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 井上　春樹 コースセッター 井上　春樹
前走者 - A - 森本　優希 前走者 - A - 森本　優希
前走者 - B - 米田　修平 前走者 - B - 米田　修平
前走者 - C - 竹内　瑠美 前走者 - C - 竹内　瑠美
前走者 - D - 佐藤　絵里 前走者 - D - 佐藤　絵里

旗門数 48(44) スタート時間 9:05 旗門数 48(44) スタート時間 9:50
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1.2℃ スタート／フィニッシュ気温 3.9℃ / 5.1℃

F=870

平成23年度
岐阜県高等学校新人スキー大会

高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 20 03002661 森本 健太 飛騨高山 2 1:19.54 1:18.72 2:38.26 0.00
2 12 03002673 堂前 次郎 飛騨高山 2 1:19.58 1:19.73 2:39.31 5.77
3 19 03002699 岡田 竜煕 高山工業 2 1:20.44 1:19.73 2:40.17 10.50
4 18 03006811 大場 一輝 岐阜第一高校 1 1:21.20 1:20.10 2:41.30 16.71
5 16 03006796 和田 嵩正 岐阜第一高校 1 1:21.84 1:20.24 2:42.08 21.00
6 17 03002643 松井 宏樹 飛騨高山 2 1:21.68 1:21.81 2:43.49 28.75
7 22 03002694 尾上 拓毅 高山工業 2 1:22.00 1:22.01 2:44.01 31.61
8 13 03007883 長谷川 稜祐 岐阜第一高校 1 1:22.57 1:23.48 2:46.05 42.82
9 24 03002623 間狭 亮太 飛騨神岡高校 2 1:24.97 1:24.30 2:49.27 60.53

10 26 03008529 門谷 純 斐太高校 1 1:26.31 1:25.93 2:52.24 76.85
DID NOT START [1st RUN] 3

14 03003102 深井 圭 岐阜第一高校 2
15 03007292 熊谷 和真 岐阜第一高校 1
25 03008738 林 佑 岐阜第一高校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
11 03002651 水上 元博 岐阜第一高校 2
21 03002649 森本 竣也 高山工業 2
23 03002698 梅本 蓮 飛騨高山 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 20 03002661 森本 健太 飛騨高山 2 23.07 23.07 0.00
2 12 03002673 堂前 次郎 飛騨高山 2 59.58 59.58 5.77
3 19 03002699 岡田 竜煕 高山工業 2 68.39 68.39 10.50
4 18 03006811 大場 一輝 岐阜第一高校 1 52.97 52.97 16.71
5 16 03006796 和田 嵩正 岐阜第一高校 1 56.43 56.43 21.00
6 17 03002643 松井 宏樹 飛騨高山 2 76.06
7 22 03002694 尾上 拓毅 高山工業 2 89.37
8 13 03007883 長谷川 稜祐 岐阜第一高校 1 69.57
9 24 03002623 間狭 亮太 飛騨神岡高校 2 116.38

10 26 03008529 門谷 純 斐太高校 1

スタート時点の上位５名

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

平成23年度
岐阜県高等学校新人スキー大会

高山市丹生川町久手

 大回転

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 20 03002661 森本 健太 飛騨高山 2 23.07
DNF1 11 03002651 水上 元博 岐阜第一高校 2 39.80

4 18 03006811 大場 一輝 岐阜第一高校 1 52.97
5 16 03006796 和田 嵩正 岐阜第一高校 1 56.43
2 12 03002673 堂前 次郎 飛騨高山 2 59.58

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 231.85

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 260.44
該当選手のレースポイント (C) 53.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 43.831

四捨五入 43.83
ペナルティ計算値 43.83

適用ペナルティ 43.83
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